СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019 № 42
О внесении изменений в решение

Совета города Белозерск
от 25.12.2013 № 64
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

 РЕШИЛ:

1. Внести в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Белозерск», утвержденный решением Совета города Белозерск от 25.12.2013 года № 64 (с изменениями от 07.07.2015 № 27) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктами 14,15 следующего содержания:

«14) поступлений иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета на осуществление дорожной деятельности;

15) собственных доходов поселения.».

1.2. Пункт 5 дополнить подпунктами 8, 9 следующего содержания:

«8) приобретение специальной техники, необходимой для проведения работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения;
9) обеспечение деятельности подведомственных муниципальному образованию «Город Белозерск» бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск                                             Е.В. Шашкин